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Wyróżnienia za upowszechnianie czytelnictwa 

8 maja w sali konferencyjnej Concordia Design w Poznaniu odbył się Wielkopolski Dzień
Bibliotekarza. Życzenia i gratulacje od Marszałka Województwa przekazał obecny na
spotkaniu Tomasz Bugajski – członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Spotkanie zainaugurował wykład dra Michała Zająca z Uniwersytetu Warszawskiego, pt. Czy to jeszcze
książka?, mówiący o nowoczesnych formach i sposobach czytania. 

Dyplomami Marszałka Województwa uhonorowanych zostało pięciu bibliotekarzy w ramach
ogólnopolskich akcji poświęconych promocji czytelnictwa, byli to pracownicy bibliotek w Złotowie,
Krotoszynie, Gnieźnie, Jarocinie i Wągrowcu.

W imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego życzenia bibliotekarzom złożył Tomasz Bugajski. -
Proszę wszystkich Państwa o przyjęcie życzeń satysfakcji z wypełnianej ważnej społecznej roli, wielu
ciekawych inicjatyw i form kontaktów z czytelnikami, życzliwości oraz wytrwałości w propagowaniu
cennego nawyku obcowania z książką. Oby praca dawała Państwu zadowolenie, a misja upowszechniania
czytelnictwa i kultury słowa przynosiła satysfakcję i radość.

W swoim wystąpieniu Tomasz Bugajski podkreślił fakt, iż biblioteki zawsze pełniły ważną rolę społeczną.
Były i są oknem na świat, dawały i dają możliwość jego poznania i odbywania najdalszych podróży.
Jednak biblioteka XXI wieku to nie tylko księgi ustawione na regałach, to również możliwość skorzystania
z zasobów światowego dziedzictwa dostępnego dzięki nowoczesnym technologiom informatycznym i
sieci internetowej.

Osobne gratulacje przyjęli bibliotekarze pracujący z dziećmi za wyjątkowe inicjatywy podejmowane na
rzecz najmłodszych czytelników. Tu z kolei uhonorowani zostali pracownicy bibliotek w Turku, Grabowie
nad Prosną, Trzciance, Luboniu, Gostyniu, Nowym Mieście nad Wartą i Wolsztynie.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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